
K pronájmu, Byt 1+1, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4167682 Datum vydání: 27.11.2024

Cena za nemovitost:

8 350 Kč

Lokalita:
Ostrava

Městský obvod Ostrava-Michálkovice je rozmanitou lokalitou
severní části Ostravy. Na první pohled má přívětivý, téměř
venkovský charakter, ale díky poloze nedaleko centra nabízí
veškerou občanskou vybavenost a velmi dobrou dopravní
dostupnost.

Nově zrekonstruované byty Zvoníčkova ale nabízejí mnohem víc.
Především klid, který ve městě budete hledat jen těžko. Dostatek
zeleně, louky, pole, cyklotrasy, procházky, ranní zpěv ptáků,
slunce, romantika.

V této jedinečné lokalitě uvádíme na trh limitovaný počet
malometrážních bytů k pronájmu. Domy včetně bytových jednotek
prošly celkovou rekonstrukcí. Všechny byty jsou krásně a moderně
zrekonstruované. Efektivní dispoziční řešení bytů v kombinaci s
komplexním zateplením domů slibuje nízké náklady na vytápění a
také ohleduplnost k životnímu prostředí, což je, oč tu běží. Bydlet v
přírodě znamená bydlet v souladu s přírodou.

Byty o dispozicích 1+1 jsou laděny do současného, stylového
designu. Nechybí zde kuchyňské linky s vestavěnými spotřebiči,
koupelny s nadčasovými obklady či jednotné plovoucí podlahy
spojující a prosvětlující celý prostor.

Připojení k internetu je naprostou samozřejmostí a pro všechny
budoucí nájemníky máme výhodnou nabídku od společnosti
PODA, která zahrnuje připojení k internetu i příjem digitální TV.

Přepis elektřiny ke společnosti Innogy samozřejmě vyřešíme za
vás. Všechny další záležitosti spojené s bydlením můžete
jednoduše řešit sami přes mobilní aplikace Můj domov.

Neváhejte a kontaktujte nás ohledně prohlídky, rádi vám byty v
rámci projektu představíme osobně.

ID inzerátu ESO: 4167682
Inzerát aktualizován: 27.11.2024
Inzerát vydán: 10.07.2023
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 40 m2
Užitná plocha: 40 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Spilko
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


